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Display/Operation

BO3MOXHOCTb PerynmpoBKu
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NHavkaums

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHuUs
3awmTa oT NepenositoCoBKU
Pa3sbem
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Electrical data

BbixogHoe conpoTtuBnexdne Ra
EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka BkoueHusi Ton, Makc.
3aaepxkKa BblktoueHus toff, makc.
3aaepxka roroBHocTu Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus
OcTaTouyHasi BO/IHACTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MNageHune HanpsbkeHus Ud, makc., npu

le
Pa6ouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe pa6ouee HanpshkeHne Ue=

PacueTHbIli pa6ounii TOK le

Tok xonocTtoro xoga lo, makc. npu Ue

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

22,0 KOM
1puF

5 mc

5 mc
300 ms
=13

10 %

50 pA
24V

10...30 VDC
24V

200 mA

40 mA

100 Iy,

3
IP65
-5..65°C
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BOS 30M-PU-1PH-SA3-C
Kop 3akasa: BOS008T

General data
Ba3oBblii cTaHAapT
MpuHUMN aelicTBusA

PaspeLlieHne Ha akcnnyatauuto/
KOH(hopMHOCTL

Cepus
dopma

Material

AKTUBHasA NOBEPXHOCTb, Marepuasn

3aluTa NoBepXHOCTU
Matepuan kopnyca

Mechanical data

KpenneHue
Makc. MOMEHT 3aTSXKN

Pasmepbl

Remarks

IEC 60947-5-2
ONTO3MEKTPOHHbINA faTUMK
CE

cULus

WEEE

30M

Lnnuagp
OnTuka npamas

Crekno
HVKenup.
NatyHb

laiika M30x1,5
40 Nm
@ 35 x93 MM

Mocne ycTpaHeHUsi neperpy3ku AaTymk CHoBa rotos K pa6oTe.
Ba3oBblIii 06bEKT (M3MepUTeNbHAasA NaacTuHa): cepblii incT, 200 x 200, 90 % oTpaxeHve, 0ceBOe NPUGNKEHNE.
Moapo6Has nHhopmaums: cM. PyKOBOACTBO MO 3KCMlyaTaLum.
KoMnnekTyoLLye 3aKkasbliBatoTCs OTAE/bHO.

SALLUrr

Optical data

Bug, nanyueHus

[nvHa BoNHbI
MocTopoHHWMIA CBET, MakKc.
MpuHUMN AelicTBuUs, ONTUY.

DYHKLMA NepekTioveHns, onTuy.

XapaKkTtepuctuka cTpyu

Output/interface

Mepeknioyatowmii BbIXog,

Rangel/Distance

uctepesuc H, makc. (% ot Sr)
[anbHocTb AelicTBUsA

CT1abUNbHOCTb NOBTOPSAEMOCTH,
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot

Sr)
YcnoBHoe paccTosiHne
nepexksiln4yeHus sn

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcs B ceptucmnkare MTTF / B10d

VIHbpakpacHblii
880 nm
1000 Lux

OnTuyeckuit wyn,
3HepreTnyeckuii

cpabaTtbiBaHMe Ha ocBelleHune /
Ha 3aTeMHeHune

pacxoxgeHue

PNP 3amblIKatoLLmii/
pasmbikatoLmii koHTakT (NO/NC)

15.0 %
200...2000 MM
5.0 %

10 %

2 m perynupyetcs

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOICTB U/MAM CPOKa CYXObl; peyub UAET TONbKO 06 9KCNEPUMEHTA/TbHBIX JAHHbIX, He
VIMEIOLLMX 0653aTe/TbHOMO XapakTepa. ST JaHHbIE He MPO//IEBAIOT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUHBIM NPETEH3NSIM 1 HE BIVSIOT HA HETO KaKM-/IM60 VHBIM

ob6paszom.

Connector Drawings

Wiring Diagrams

Ok "
7

Internet www.balluff.com

: 554050

2/3

eCl@ss 9.1: 27-27-09-03
ETIM 6.0: EC001821
BOS008T_0.18_2019-01-21



ONTO3/MEKTPOHHbIE JAaTYUKU

BOS 30M-PU-1PH-SA3-C
Kop 3akasa: BOS008T

Opto Symbols
I—
—_—
Internet www.balluff.com

: 554050

SALLUrr

3/3
eCl@ss 9.1: 27-27-09-03

ETIM 6.0: EC001821
BOS008T_0.18_2019-01-21



